ez:44, PREFEITURA DE

MOM 11E 'ktkitio,  DE M.AOS DADAS COM VOCE

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.01.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do

julgamento da fase de propostas de preços da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
2023.08.01.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO COM
MOTORISTA, DESTINADO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO. A Comissão analisou as

propostas de pregos apresentadas frente as exigências editalicias e frente as normas da Lei

Federal n° 8.666/93, e declarou o resultado a seguir: la Classificada: MARIA URBENILDE

MOURA DE LIVEIRA, com o valor global de R$ 107.400,00; 2 Classificada: FOX
SERVICE LIDA, com o valor global de R$ 108.000,00 3' Classificada: RPC LOCAÇÕES E
CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor global de R$ 108.000,00. Desta forma foi declarada

vencedora a proposta de pregos da proponente MARIA URBENILDE MOURA DE
LIVEIRA por ter apresentado o menor valor global de R$ 107.400,00 (cento e sete mil e
quatrocentos reais). Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I,

letra "b", da Lei Federal n° 8.666/93. Maiores informações com a CPL. Horizonte/CE, 10 de
outubro de 2023. Rosilindia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 10 DE OUTUBRO DE 2023
- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

A SER PUBLICADO DIA 11 DE OUTUBRO DE 2023
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.20v.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.2ov.br
- Jornal de Grande Circulação Estadual: 0 POVO

"r„•1

0 /11,-Hc +0. 9

•

Terça-feira, 10 de outubro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Ano I Edição ng 69

-C) ,
if) ftil.

. .-E. •
'N4,  <

,f 0
r ..7-*,-

• 0
'

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 1B-de abril de 2023

PREFEITURA DE

HORIZONTE
'maw— DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.01.1

Pagina 6 de 12

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o
resultado do julgamento da fase de propostas de pregos da CONCORRÊNCIA
PUBLICA N° 2023.08.01.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO
UTILITÁRIO COM MOTORISTA, DESTINADO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO. A
Comissão analisou as propostas de pregos apresentadas frente as exigências
editalicias e frente as normas da Lei Federal n° 8.666/93, e declarou o resultado a
seguir: la Classificada: MARIA URBENILDE MOURA DE LIVEIRA, com o valor
global de R$ 107.400,00; 2 Classificada: FOX SERVICE LTDA, com o valor global
de R$ 108.000,00 3a Classificada: RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA,
com o valor global de R$ 108.000,00. Desta forma foi declarada vencedora a
proposta de pregos da proponente MARIA URBENILDE MOURA DE LIVEIRA por
ter apresentado o menor valor global de R$ 107.400,00 (cento e sete mil e
quatrocentos reais). Fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109,
inciso I, letra "b", da Lei Federal n° 8.666/93. Maiores informações com a CPL.
Horizonte/CE, 10 de outubro de 2023. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da
CPL.

Cas U tan NJ 23555.154 1-66 e 16013344 1St 1316,601:g

e
.c

o
m

.b
r/

ve
n

fic
a

d
o

r/
7

5
e

1
-0

7
9

4
-8

e
0

e
-2

e
e

9

54

P
a
ra

 c
o

n
fe

ri
r

o
 o

ri
g
in

a
l,

a

Município de Horizonte -CE

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

•

° Li ,,1 1g
sg°-41 .11eg

agc3 Zt5C,B 2Pct.N..,71

4L V,;1z,tv,I,
N.og-g1.109.

lg'
W E;st-i t

1117271VgiM
44Wz aU-'ig0
1r,,OttWig

4M— ga‘
8- Ln g ,° , E2

LUOL1r0 .8

or•*1
-8cpc
22

E
6
0
o

o 4.•